WINBIN

ZAC du Carreau de la Mine
Impasse du Lavoir
13590 MEYREUIL

Tél : 0442200114

e-mail : contact@winbin.fr

site : www.winbin.fr

A livrer a ...

Montpellier

FRANCE

Réf. commande :

COMMANDE FOURNISSEUR

CF26000028

Date : 02/02/2026

- Fournisseur

STIVAL

ZAC les Ecotais

8, rue des Ecotais

44117 Saint-André-des-Eaux

FRANCE

Tél: 0251106280

Code fournisseur : F0O0000322
N° TVA Intra. : FR43 612 0466 98

Devise : EUR

Code

Désignation

Qté

Uni.

PU Brut HT

Rem.

PU Net HT

Montant HT [TVA

WB4B0002

WB4B0010

WB3B011

BIOBIN 240L
Porte avant
Avec tble de fond
Trappe normale
RAL 8002

Serrure prisonniere

BIOBIN 240L - PMR
Porte avant

Avec tole de fond
Trappe normale
RAL 8002

Serrure prisonniere

Stickers

Pose sur 3 faces + trappe

Livraison entre fin mars et début juin

188,00

40,00

228,00

733,560

869,760

14,340

733,560

869,760

14,340

137 909,28 | 1

34790,40| 1

3269,52( 1

Code Tx

BASE HT

Montant TVA

1 20,00

175 969,20

35 193,84

Net HT
Total TVA

175 969,20
35 193,84

Net a payer TT@211 163,04

Page 1/1

SAS au capital de 70 000€ - SIRET 85227848000029 - N° TVA Intra. : FR36852278480 - RCS : 852 278 480 Aix-en-Provence




