

WINBIN

**ZAC du Carreau de la Mine
Impasse du Lavoir
13590 MEYREUIL**

Tél : 0442200114

COMMANDE FOURNISSEUR**CF26000028**

Date : 02/02/2026

e-mail : contact@winbin.fr

site : www.winbin.fr

A livrer à ...

Montpellier

FRANCE

Fournisseur

STIVAL

ZAC les Ecotaïs

8, rue des Ecotaïs

44117 Saint-André-des-Eaux

FRANCE

Tél : 0251106280

Code fournisseur : F00000322

N° TVA Intra. : FR43 612 0466 98

Devise : EUR

Réf. commande :

Code	Désignation	Qté	Uni.	PU Brut HT	Rem.	PU Net HT	Montant HT	TVA
WB4B0002	BIOBIN 240L Porte avant Avec tôle de fond Trappe normale RAL 8002 Serrure prisonnière	188,00	U	733,560		733,560	137 909,28	1
WB4B0010	BIOBIN 240L - PMR Porte avant Avec tôle de fond Trappe normale RAL 8002 Serrure prisonnière	40,00	U	869,760		869,760	34 790,40	1
WB3B011	Stickers Pose sur 3 faces + trappe Livraison entre fin mars et début juin	228,00	U	14,340		14,340	3 269,52	1
Code	Tx	BASE HT	Montant TVA				Net HT	175 969,20
1	20,00	175 969,20	35 193,84				Total TVA	35 193,84
								Net à payer TTC 211 163,04